

Årsredovisning

Matti Eklund AB

Organisationsnummer: 556953-1600
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Kiruna

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Benneth Eklund
Styrelseledamot
2023-07-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades Dec 2013 och köpte inkråmet från IceSoundMusic i Kiruna enskild firma mars 2014. Bolaget har således bedrivits i ca 8 år.

Bolaget bedriver nu 5 huvudverksamheter - uthyrning, installation, försäljning, konsulttjänster inom ljud, ljus och bildteknik samt event och arrangemang. Den 5:e verksamheten som består av musikproduktion och inspelning, samt redigering av ljudfiler.

Bolaget bedriver fortfarande service och reparationsverksamhet av ljud, ljus och bildteknik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2021 fortsätter bolaget sin nysatsning på en musik och ljudproduktionstudio i Nyköpings kommun. Fortsatta teknikinvesteringar samt marknadsföring kommer att göras under 2022 under kontrollerade former.

Det finns fortfarande spår av pandemin som drabbat Matti Eklund AB:s verksamhet hårt, framför allt på uthyrningsdelen. Därav anledningen till att bolaget stärker sin studio-verksamhet med ombyggnation av studiolokal samt studiotrustning.

Bolagets omsättning och resultat för 2021 blev, trots pandemin, försiktigt positiv.

Under 2022 har bolaget satsat mer på installation och service, samt skrivit leveransavtal med konstmuseet i norr, där bolaget skall bistå med AV tekniska samt ljustekniska lösningar.

Under 2022 fortsätter bolaget sin nysatsning på en musik och ljudproduktionstudio i Nyköpings kommun, men i något lägre omfattning.

Fortsatta teknikinvesteringar samt marknadsföring kommer att göras under 2023.

Under 2022 har alla spår av pandemin som drabbade Matti Eklund AB:s verksamhet hårt under åren 2020 och 2021, helt försvunnit. Däremot märks fortfarande en låg förfrågan på uthyrningsteknik.

Bolagets omsättning och resultat för 2022 blev överraskande positiv, mest pga ökningen av installationsförfrågningar.

Flerårsöversikt

	2022-01-01	2021-01-01	2020-01-01	2019-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31	-2020-12-31	-2019-12-31
Nettoomsättning (tkr)	2 018	1 288	786	1 584
Resultat efter finansiella poster (tkr)	257	56	-34	47
Soliditet (%)	44,5	61,9	71,2	32,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	159 049	33 492	242 541
Balanseras i ny räkning		33 492	-33 492	0
Årets resultat			129 594	129 594
Belopp vid årets utgång	50 000	192 541	129 594	372 135

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	192 541
Årets resultat	129 594
Summa	322 135

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	322 135
Summa	322 135

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 018 156	1 287 673
Övriga rörelseintäkter		0	56 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 018 156	1 344 373
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-694 111	-477 686
Övriga externa kostnader		-736 155	-699 320
Personalkostnader	2	-207 139	-21 432
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-122 661	-87 460
Summa rörelsekostnader		-1 760 066	-1 285 898
Rörelseresultat		258 090	58 475
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 381	210
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 214	-2 277
Summa finansiella poster		-833	-2 067
Resultat efter finansiella poster		257 257	56 408
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-62 342	-14 164
Förändring av överavskrivningar		-26 794	0
Summa bokslutsdispositioner		-89 136	-14 164
Resultat före skatt		168 121	42 244
Skatt på årets resultat		-38 527	-8 752
Årets resultat		129 594	33 492

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	25 860	51 721
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	286 811	174 236
Summa materiella anläggningstillgångar		312 671	225 957
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		412 671	225 957
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		492 791	11 884
Övriga fordringar		30 802	26 068
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 378
Summa kortfristiga fordringar		523 593	48 330
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		85 263	135 527
Summa kassa och bank		85 263	135 527
Summa omsättningstillgångar		608 856	183 857
SUMMA TILLGÅNGAR		1 021 527	409 814

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		192 541	159 049
Årets resultat		129 594	33 492
Summa fritt eget kapital		322 135	192 541
Summa eget kapital		372 135	242 541
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		76 506	14 164
Ackumulerade överavskrivningar		26 794	0
Summa obeskattade reserver		103 300	14 164
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		100 000	0
Summa avsättningar		100 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 195	608
Summa långfristiga skulder		1 195	608
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		320 430	99 583
Skatteskulder		47 279	8 752
Övriga skulder		62 188	33 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	11 000
Summa kortfristiga skulder		444 897	152 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7	1 021 527	409 814

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantal anställda	0	0

Not 3. Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 581	0
Inköp	0	77 581
Utgående anskaffningsvärden	77 581	77 581
Ingående avskrivningar	-25 860	0
Årets avskrivningar	-25 861	-25 860
Utgående avskrivningar	-51 721	-25 860
Redovisat värde	25 860	51 721

Not 4. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 500	112 500
Utgående anskaffningsvärden	112 500	112 500
Ingående avskrivningar	-112 500	-112 500
Utgående avskrivningar	-112 500	-112 500
Redovisat värde	0	0

Not 5. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	308 002	210 046
Inköp	209 377	97 956
Försäljningar/utrangeringar	-33 373	0
Utgående anskaffningsvärden	484 006	308 002
Ingående avskrivningar	-133 766	-119 260
Försäljningar/utrangeringar	33 373	0
Årets avskrivningar	-96 802	-14 506
Utgående avskrivningar	-197 195	-133 766
Redovisat värde	286 811	174 236

Not 6. Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	100 000	0
Redovisat värde	100 000	0

Not 7. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Kiruna

Mats Benneth Eklund
Mats Benneth Eklund
2023-06-30